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KONKURSY  
 TRWAJĄCE KONKURSY 

Przypominamy o otwartych i nadchodzących konkursach na projekty: 

Polsko-Tajwańska Współpraca Badawcza (do 15 czerwca) 

Konkurs PARP PRZEMYSŁ 4.0 (do 30 czerwca) 

M.ERA-NET – nowoczesne materiały (do 30 czerwca) 

POWER „Uczelnia dostępna III” (do 5 lipca) 

POWER „Kadra dydaktyczna dla projektowania uniwersalnego” (do 7 lipca) 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 WEBINARIUM NT. INNOVATION WORKBENCH  

13 maja, do wyboru 9:00 lub 15:00. Podczas webinarium zaprezentowane zostanie 

oprogramowanie Innovation Workbench wspomagające rozwiązywanie złożonych 

problemów technicznych oraz dostarczające rozwiązań podczas stanów 

kryzysowych, które opiera się na metodologii TRIZ. Uczestnictwo bezpłatne po 

rejestracji.  

Więcej >>> 

 WEBINARIUM „HORYZONT EUROPA – CELE, STRUKTURA, ZASADY 

UCZESTNICTWA” 

19 maja, godz. 13.00, spotkanie organizowane przez Platformę Przemysłu 

Przyszłości oraz NCBR. Jest to pierwsze spotkanie w ramach cyklu: „Horyzont 

Europa dla Zielonej i Cyfrowej Transformacji Przemysłu Europejskiego”. Kolejne 

spotkania zaplanowane zostały na 26 maja oraz 9 czerwca. 

Więcej >>> 

 CYKL WARSZTATÓW ON-LINE DOT. TWORZENIA PROJEKTÓW 

BADAWCZYCH W PROGRAMIE HORYZONT EUROPA 

18 maja – część I. Pakiet startowy - od czego zacząć i jak zaplanować pracę nad 

projektem? Doskonałość punktem wyjścia. 

27 maja - część II. Idziemy o krok dalej. Określamy wpływy projektu, jakość i 

efektywność wdrażania. 

9 czerwca, część III. Treść planu wdrożenia oraz budżetowanie. 

Wszystkie spotkania zostaną poprowadzone przez ekspertów Punktu Kontaktowego 

w Poznaniu. Obowiązuje wcześniejsza rejestracja. 

Więcej >>> 

 WEBINARIUM FUNDING & TENDERS DLA POCZĄTKUJĄCYCH 

27 maja, 10:00-12:30, transmisja na żywo. Dobra okazja dla wszystkich osób 

planujących rozpoczęcie współpracy z Komisją Europejską jako ekspert do 

zapoznania się z funkcjonalnościami portalu KE. Rejestracja nie jest konieczna, 

transmisja dostępna pod poniższym linkiem. 

Więcej >>> 

https://www.am.szczecin.pl/pl/jednostki/centrum-projektow-i-innowacji/dla-pracownikow-am/konkursy-na-projekty/
http://www.whereinnovationbegins.net/invitation-and-registration-form-for-a-free-webinar-05132021/
https://przemyslprzyszlosci.gov.pl/wydarzenia/horyzont-europa-cele-struktura-zasady-uczestnictwa/
https://ppnt.poznan.pl/rpk#szkolenia
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210527.htm


WYDARZENIA  

 ITMATCH – MIĘDZYNARODOWA GIEŁDA KOOPERACYJNA  

25 maja, zdalna. Dla firm i innych podmiotów działających w obszarze: ICT (m.in. AI, 

blockchain, drony, Internet Rzeczy, cyberbezpieczeństwo, AR&VR), 

oprogramowanie (m.in. big data, machine learning, aplikacje mobilne), hardware 

(m.in. druk 3D, sensory, systemy wbudowane, urządzenia ubieralne). Uczestnictwo 

bezpłatne, rejestracja trwa do 16 maja. Organizator: PARP. 

Więcej >>> 

 WOMEN IN TECH DAYS 2021 

25-26 maja, zdalnie. Wydarzenie adresowane jest głównie do studentek i doktorantek 

kierunków technicznych i ścisłych. W ramach festiwalu online zostaną zrealizowane 

warsztaty z umiejętności technicznych i miękkich, spotkania (1:1) z mentorami – 

pracownikami najlepszych firm technologicznych (m.in. Standard Chartered, 3M, 

Intel, Fujitsu, Procter & Gamble, Luxoft), doradztwo karierowe i wiele innych. W 

wydarzeniu wezmą udział wybitne osobowości świata tech oraz branżowi eksperci. 

Festiwal odbędzie się na platformie Swapcard. 

Więcej >>> 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  

 RAPORT NT. DEKARBONIZACJI ŻEGLUGI EUROPEJSKIEJ 

Wg organizacji pozarządowej Transport & Environment, do 2030 r. udział 

ekologicznych paliw stosowanych w żegludze w Unii Europejskiej powinien wynosić 7 

proc. 

Więcej >>> 

 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI 

 

https://itmatch-virtual-it-ict-cooperation.b2match.io/
https://womenintechday.pl/#program
https://www.transportenvironment.org/sites/te/files/publications/202104_Shipping_Technological_Roadmap_to_Decarbonization.pdf

